МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАЛАХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

/ МОУ  Балахтинская  СОШ  № 2 /

______________________________________________________________________

ПРИКАЗ №

от 12.04.2011г.

О проведении разъяснительной работы

в связи с изменением ст.15 Закона

Красноярского края «О защите прав ребенка»

На основании письма Министерства Образования Красноярского края № 2062/4 от 01.04ю2011г.,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по ВР Шестиренниковой С.Н:

-  ознакомить классных руководителей с изменениями ст. 15 Закона Красноярского края «О защите прав ребенка»,

- разместить указанный документ на информационном стэнде и сайте школы до 15.04.2011г.
2. Классным руководителям провести классные часы и родительские собрания с целью разъяснения и информирования учащихся и их родителей с изменениями в указанном документе  до 15.04.2011г.

Директор  школы

Шнайдер Е.И..

Ознакомлены:

Шестиренникова С.Н.

Е.С. Антипова

Е.Н. Афанасьева

Л.А. Артамонова

Э.В. Гингель

П.Э. Гингель

Ю.С. Дублей

Е.В. Дрянных

Н.Г. Иваницкая

Н.М. Путилова

Т.С. Строгова

Г.М. Шадрина